UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-50035311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 700

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz

– UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o servidor JORGE LUÍS

AZEVEDO LEAL, matrícula nº 73.275707-0, para exercer a função de Gestor
dos Contratos relacionados a seguir, no período de 27 de junho a 26 de julho
de 2016, em substituição à gestora designada ALIOMÁRIA OLIVEIRA DOS
SANTOS, que estará em gozo de férias.

Nº Empresa Objeto

02/HSA/2015 COELBA Fornecimento de Energia de Alta Tensão

S/N/2013 COELBA Fornecimento de Energia de Baixa Tensão

09/OPB/2014 COELBA Fornecimento de Energia de Baixa Tensão

53/2013 EMBASA Abastecimento de Água

276/2011 SEI Soluções Manutenção de grupo gerador com reposição
de peças

198/2013 REHP Manutenção da subestação com reposição de
peças

192/2015 Itabuna
Telecomunicações

Manutenção de telefonia do Complexo
Logístico

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 22 de junho de 2016

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br